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RKO

KP

ROZETA WYKOŃCZENIOWA DO KANAŁÓW OKRĄGŁYCH

KIEROWNICA POWIETRZNA

kolortyp
opakowanie
zbiorcze

cena

jednostka [szt.] [PLN]

typ

numer

RKO Ø110 srebrny 10 16,82

RKO Ø100 srebrny 10 12,58

007-0486

007-0485

RKO Ø125 srebrny 10 20,35

RKO Ø120 srebrny 10 18,65

007-0488

007-0487

RKO Ø150 srebrny 10 24,73

RKO Ø130 srebrny 10 21,20

007-0987

007-0489

RKO Ø200 srebrny 10 28,26007-0988

ØD1

ØD2 Ød

20
60

5.5

7.5o140

RKO Ø100

RKO Ø125

RKO Ø110

RKO Ø130

RKO Ø120

RKO Ø150

RKO Ø200

151

196

196

196

196

237

296

140

184

184

184

184

225

284

109

135

118

139

128

160

208

D1 D2 d

kolortyp
opakowanie
zbiorcze

cena

jednostka [szt.] [PLN]

typ

numer

KP Ø120 biały 10 8,10

KP Ø100 biały 10 7,20

007-1541

007-1540

A
K
C
E
SO

R
IA

facebook.com/dospel.wentylacja twitter.com/dospel_com snapchat: dospel.com



CW

PZN

CZERPNIA/ WYRZUTNIA

PRZEPUSTNICA ZWROTNA

kolor

kolor

typ

typ

opakowanie
zbiorcze

opakowanie
zbiorcze

cena

cena

jednostka

jednostka

[szt.]

[szt.]

[PLN]

[PLN]

typ

typ

numer

numer

biały

biały

10

10

10

10

biały

biały

10

10

10

10

PZN Ø125 srebrny

10

40,81

PZN Ø100 srebrny

10

29,47

012-0037

012-0036

30,92

CW Ø150 30,92

012-1295

012-1032

49,49

CW Ø200 41,23

012-1034

012-1033

srebrny 24,05

CW Ø150 ocynk srebrny 21,95

012-1294

012-0047

CW Ø160

CW Ø250

CW Ø160 ocynk

srebrny 37,12

CW Ø200 ocynk srebrny 37,12

012-0020

012-0041

CW Ø250 ocynk

PZN Ø200 srebrny

10

56,69

PZN Ø150 srebrny

10

52,15

012-0100

012-0038

70

Dd

D1

Ø4.2

H

h

D

PZN Ø100

PZN Ø150

PZN Ø125

PZN Ø200 198

124

149

99

120

100

100

100

60

60

60

60

D H h

Ø150, Ø150 OCYNK

Ø200, Ø200 OCYNK

Ø160, Ø160 OCYNK

Ø250, Ø250 OCYNK 310

210

260

210

290

190

240

190

249

159

199

149

A B C
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OZ

SRE OZ

OPASKA ZACISKOWA

ZŁĄCZKA METALOWA DO PRZEWODÓW WENTYLACYJNYCH

kolor

kolor

typ

typ

opakowanie
zbiorcze

cena

cena

jednostka

jednostka

[szt.] [PLN]

[PLN]

typ

typ

numer

numer

1 2,45

3,79

OZ Ø080-100

SRE OZ Ø080 012-DS11723

1 2,22

3,66

012-0616

012-0615

1 2,89

4,59

OZ Ø105-120

SRE OZ Ø110 012-DS16074

1 2,67

4,54

012-0618

012-0617

srebrny

srebrny

1 3,56

4,59

OZ Ø125-140

SRE OZ Ø125 012-DS11739

srebrny

srebrny

1 3,34

4,59

012-0620

012-0619

OZ Ø090-110

SRE OZ Ø100 012-DS11731

OZ Ø115-130

SRE OZ Ø120 012-DS15032

OZ Ø145-160

SRE OZ Ø130 012-DS13902

srebrny

srebrny

1 4,22

6,38

OZ Ø155-170

SRE OZ Ø140 012-DS11743

srebrny

srebrny

1 3,78

5,53

012-0622

012-0621

OZ Ø190-205

SRE OZ Ø150 012-DS11747

srebrny

srebrny

srebrny

1 5,56

6,78

11,43

OZ Ø245-260

SRE OZ Ø160 012-DS11751

SRE OZ Ø250 012-DS11767

srebrny

srebrny

srebrny

1 5,01

5,98

8,59

012-0624

012-0623

OZ Ø315-330

SRE OZ Ø200 012-DS11759

SRE OZ Ø315 012-DS11779

srebrny

srebrny

srebrny

srebrny

srebrny

srebrny

srebrny

srebrny
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TAPE

AC 2800

DN

TAŚMA USZCZELNIAJĄCA

STEROWNIK

FILTR ZEWNĘTRZNY

kolor

kolor

kolor

typ

typ

typ

opakowanie
zbiorcze

opakowanie
zbiorcze

opakowanie
zbiorcze

cena

cena

cena

jednostka

jednostka

jednostka

[szt.]

[szt.]

[szt.]

[PLN]

[PLN]

[PLN]

typ

typ

typ

numer

numer

numer

czarny 10 287,37

DN 150 czarny 10 235,87

007-1727

007-1713

DN 250 czarny 10 338,87007-1728

DN 200

- Program tygodniowy, podświetlany wyświetlacz, 
sterowanie napięciem (0-10), timer zał./wył., elektroniczny termometr

TAZ/50/50 srebrny 1 29,63

TA/50/50

AC-2800

srebrny

biały

1

10

25,28

772,50

012-0599

012-0597

001-2460

TU/50/50 biały 1 19,66

TAT/50/10 srebrny 1 27,06

012-0600

012-0596 TA
TAZ

taśma aluminiowa
taśma aluminiowa zbrojona

TAT
TU

taśma aluminiowa termiczna
taśma uniwersalna

A

B

B

G
A

D

E

F G

C

DN 150

DN 200

DN 250

113

182

182

73.5

64

100

400

382

452

135

143.5

143.5

303

321

321

376

524

524

286

306

306
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ERO-300

RP/RN

AD-320

ELEKTRONICZNY REGULATOR OBROTÓW

REGULATOR OBROTÓW

STEROWNIK

kolor

kolor

kolor

typ

typ

typ

opakowanie
zbiorcze

opakowanie
zbiorcze

opakowanie
zbiorcze

cena

cena

cena

jednostka

jednostka

jednostka

[szt.]

[szt.]

[szt.]

[PLN]

[PLN]

[PLN]

typ

typ

typ

numer

numer

numer

RP- regulator obrotów podtynkowy

ERO-300 012-0299 biały 1 737,10

AD-320 007-1732 biały 1 273,00

RP 300

RN 300

007-0256

007-0257

biały

biały

10

10

78,75

66,95

Kontroluje temperaturę powietrza nawiewanego i powietrza w pomieszczeniu, w którym zamontowany jest panel sterujący. W 
zależności od tych dwóch wartości, sterownik reguluje obrotami silnika w taki sposób, aby nagrzać powietrze w pomieszczeniach do 
wartości zadanej przez użytkownika. W trybie pracy "regulator obrotów" umożliwia płynną regulację obrotów w zakresie od 10% do 
100% obrotów maksymalnych oraz umożlwia stabilizację temperatury w pomieszczeniu w zakresie od 8 st. C do 30 st. C.

Regulator obrotów przeznaczony jest do załączania i regulowania prędkości obrotowej silników jednofazowych. W obwód silnika 
łączy się go szeregowo jak standardowy wyłącznik. Wyposażony jest tylko w
jedno pokrętło spełniające jednocześnie rolę wyłącznika orazregulatora. Całość zmontowana jest w estetycznej obudowie z ABS-u 
przeznaczonej do montażu natynkowego RN lub podtynkowego RP.

- Pilot zdalnego sterowania z wyświetlaczem LCD, komunikacja drogą radiową o zasięgu do 50 m, 6-cio biegowy tryb pracy, sterowanie 
urządzeniami o mocy do 150W, wysoka ergonomia i komfort obsługi
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